
ZARZADZENIE NR 52.~015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 12 maja 2015 roku

w sprawie: powołania Zespołu Konsultacyjnego.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
- o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. Poz.594 ze zmianami), w związku z art.15 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003r.- o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2014r.
poz. 1118 ze zmianami) oraz § 12 ust. 2 Rocznego programu współpracy Gminy Lubasz
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2015 przyjętego uchwałą Nr VII/35115 Rady Gminy Lubasz z dnia 26
lutego 2015 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Lubasz
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2015

zarządza się, co następuje:

§1.Powołuje się Zespół Konsultacyjny w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na
realizacj ę w 2015 roku zadań publicznych w zakresie bezpiecznej turystyki wodnej
w gminie Lubasz wraz z udzieleniem dotacji z budżetu na ten cel w następującym
składzie:

1) Danuta Wiza - Insp. ds. gospodarki komunalnej i zaopatrzenia
2) Andrzej Lusiewicz - insp. ds. środków pomocowych i promocji

Przewodniczącego
3) Marian Mirek - przedstawiciel Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw

Socjalnych Rady Gminy Lubasz - członek
4) Marcin Szwed- przedstawiciel GKS RADWAN LUBASZ jako organizacji

prowadzącej działalność pożytku publicznego na terenie gminy Lubasz - członek
5) Zdzisław Bałęczny - przedstawiciel GKS RADWAN LUBASZ jako organizacji

prowadzącej działalność pożytku publicznego na terenie gminy Lubasz - członek
6) Jarosław Torzyński - przedstawiciel OSP Stajkowo
7) Stanisław Herman - przedstawiciel Zarządu Gminnego OSP - członek
8) Paweł Cyrulik - przedstawiciel OSP Lubasz - członek

- Przewodnicząca
- Zastępca

§2 Zasady działania komisji konkursowej określono w rozdziale VIII § 13 Rocznego
programu współpracy Gminy Lubasz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015 przyjętego
uchwałą Nr VII/35115 Rady Gminy Lubasz z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie
przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Lubasz z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2015 zarządzenia, o treści zawartej w załączniku do zarządzenia.

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 52.2015 z dnia 12 maja 2015 roku w sprawie powołania
zespołu konsultacyjnego i przyjęcia regulaminu pracy.

Działając na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ze zmianami Wójt Gminy Lubasz
ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych w zakresie
bezpiecznej turystyki wodnej w gminie Lubasz wraz z udzieleniem dotacji z budżetu na ten
cel. . W ogłoszeniu o konkursie zastrzeżono ,że Wójt Gminy dokona wyboru oferty po
zasięgnięciu opinii Zespołu Konsultacyjnego, który powołuje w niniejszym Zarządzeniu.


